
Romāns veltīts latviešu brīvības cīnītājam un ievērojamam
PSRS okupācijas laika disidentam Gunāram Astram. Pats
romāna autors savu darbu raksturo šādi: "Neapskaužu
pieminekļos kaltos — izcilības vēršas iedomu tēlos, bet
varonība bez saprotamām likmēm pārtop nomācošās
dogmās. Grāmatas mērķis ir iezīmēt Gunāra Astras dzīvei
fonu, cilvēka patiesās dzīves fonu — mums pie viņa
jāatgriežas pašsaprotami, ne abstrakta pienākuma
dzītiem. Vien tad piemineklim ir jēga. Piemineklim, kas
mums nepieciešams".

2. grāmata. Nāves cilpā.

Tālajos septiņdesmitajos viņi mācījās vienā klasē un bija vienlīdz
mīļi bērni. Taču tagad, salidojumā pēc 40 gadiem, viņi jau ir
pavisam citādi. Viņu vidū ir miljonāri, politiķis, fermeris, skolotāja,
trūcīgs dzejnieks... It īpaši dziļas pēdas viņu likteņos atstājusi
Atmoda. Katram savs liktenis, katram sava domāšana un
priekšstati par godu, taisnību, naudu, valsti. Bet skolotājai pat
prātā nenāk, ka viņas bērni varētu nonākt līdz tam, ka
slepkavotu cits citu. Taču notiek tieši tā. Stāstīdams par cilvēku
likteņiem dažādos laikmetos, autors atklāj vēsturiskos procesus,
īpašu uzmanību pievērsdams Atmodai.

Lasītāko
grāmatu top 10

jūlijā 

Neatkarīgi no savas rīcības un izvēlēm Harijs pēc nāves ikreiz
atgriežas pirmsākumā —viņš sāk savu dzīvi no jauna kā bērns ar
visām atmiņām un zināšanām, kas iegūtas, dzīvojot savu dzīvi
vēlreiz un vēl. Nekas nemainās. Līdz pat šim brīdim. Kad Harijs
jau tuvojas savas vienpadsmitās dzīves noslēgumam. Šis ir stāsts
par Harija dzīvēm pēc tam un pirms tam, par to, kā viņš mēģina
izglābt pagātni, ko nespēj mainīt, un nākotni, ko atsakās pieļaut.
Tas ir pārsteidzošs neaizmirstama varoņa ceļojums, stāsts par
draudzību un nodevību, mīlestību, vientulību un neapturamo laika
ritējumu.

Sūzana Elizabete Filipsa  "Kad zvaigznes apvienojas"
Pasaulslavena operas soliste, kurai karjera allaž ir bijusi
vissvarīgākā, un ārkārtīgi talantīgs sportists, kas vēlas sasniegt
izcilību. Viņu sastapšanās aizsāks galvu reibinošu, dzirkstoša
humora un dvēselisku atklāsmju pilnu romantisku ceļojumu.
Mīlestība pārvar ikvienu šķērsli, un notikt var jebkas, kad
apvienojas divas zvaigznes, divas degošas sirdis… Šis romāns jūs
sasmīdinās, aizkustinās, ļaus aizmirsties un tad atkal atrasties: tas
būs brīnišķīgs atvaļinājuma piedzīvojums, pēc kura sirds kļūs
mazliet vieglāka un domas – gaišākas.

Dace Judina "Nemodiniet mirušos" 

(Izmeklē Anna Elizabete -14. grāmata) Agrā svētdienas rītā Egons
Dambergs saņem zvanu – policijas ģenerāļa Bozes pagalmā atrasts
līķis, bet viņa virtuve izdemolēta. Tajā pašā dienā, atgriežoties mājās
no Austrijas, Vīnes lidostā bez pēdām pazūd Annas Elizabetes
vecmāmiņa, baronese Anna Roze Berga. Taču, ja šie notikumi paliek
zināmi tikai šaurām aprindām, tad ziņa par to, ka pazīstama uzņēmēja
mājās noslepkavots atrasts viņa dubultnieks, līdz ar rakstu dzeltenajā
presē izplatās pa visu valsti. 

#1

#2
Klēra Norta "Harija Augusta pirmās piecpadsmit dzīves "

#3

#4
Lauris Gundars "Svešam kļūt : jeb stāsts par Gunāru A."  

#5
Vilis Seleckis "Nozagtais sapnis "  

https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=136062&ident=1235920&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=136073&ident=1235931&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=136073&ident=1235931&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=136053&ident=1235911&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135865&ident=1235723&c=1&c=2&c=3&c=4


Frīdai bija 13 gadu, kad tika nogalināta viņas labākā
draudzene. Baidoties par savu dzīvību, meitene gadiem ilgi
glabāja noslēpumu, kura atklāšana būtu varējusi palīdzēt
notvert slepkavu. Tēvam nokļūstot slimnīcā, Frīda spiesta
atgriezties dzimtas saimniecībā Elbmāršā, kur viņa satiek
izmeklētāju Hāverkornu. Lai arī ieradies izmeklēt uzbrukumu
Frīdas tēvam, Hāverkorns nav aizmirsis pirms gadiem notikušo
un savu nojautu, ka Frīda kaut ko slēpj. Vai starp noziegumiem
Paulsenu saimniecībā un jaunās meitenes slepkavību pirms
astoņpadsmit gadiem varētu būt saistības. Vai pagātnes
notikumi varētu atkārtoties...

Apkārtējiem šķiet, ka Elektrai d’Aplijēzai ir viss: būdama
pieprasīta modele, viņa ir skaista, bagāta un slavena. Taču
tas ir tikai ārējais iespaids. Elektras trauslo garīgo pasauli ir
satricinājusi mīļotā tēva – noslēpumainā miljardiera Pā Solta,
kā viņu dēvēja adoptētās meitas, – nāve. Cenšoties nomākt
bēdas, Elektra pievēršas alkoholam un narkotikām, un
tuvinieki satraucas par viņas veselību. Tad Elektra saņem
vēstuli no svešinieces, kura apgalvo, ka ir viņas vecāmāte...
“Saules māsa” ir Lūsindas Railijas episkā romānu cikla sestā
daļa.

Ir dzirdēts – kaķi atnāk pie tiem, kam viņi vajadzīgi. Edīte
pārcēlusies uz savu bērnības māju pēc tam, kad ilgie un
nesekmīgie pūliņi tikt pie bērniņa radījuši plaisu starp viņu
un vīru Artūru. Jau pirmajā vakarā pie durvīm grabinās
piķamelns minkāns. Par to rūpējoties, Edīte iepazīstas ar
izskatīgo veterinārārstu Nameju. Bet kā tad Artūrs? Vai
tiešām atdos sievu bez cīņas?.

Daina Šadre "Pagātnes atvari" 
Alma ir izklaidīga, bet sirsnīga trīsdesmitgadniece, kurai ir plašs
draugu loks, mīļotais puisis un tieksme publicēt pašironiskus stāstus
sociālajos tīklos. Kādā augusta dienā, kad viņa kopā ar draugu
devusies uz teātri, satraukta piezvana krustmāte Rita – vienīgā dzīvā
Almas tuviniece bez māsas ģimenes. Provinces skolotāja satraukta –
pēdējās dienās viņa saņem nāves draudus, uz mājas durvīm sazīmēti
krusti... Abas vienojas, ka Rita līdz skolas gada sākumam brauks
paciemoties pie Almas, taču nākamajā dienā jaunā sieviete saņem
ziņu par krustmātes nāvi. Šoku par notikušo pastiprina policijas
iesaistīšanās – Rita tiešām noslepkavota. Kas gan noslēgtās sievietes
dzīvē varēja novest pie šādas vardarbības?

#6

#7
Inga Puriņa "Negaiss ābelēs  "

#8

#9
Romija Felka "Nāves jūdze "  

#10
Lūsinda Railija  "Saules māsa "  

Vilis Seleckis "Nozagtais sapnis "  

1. grāmata. Oligarhs un viņa sievietes.

Aizkraukles pilsētas bibliotēka Pieskaries bildei un pasūti!

https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135606&ident=1235464&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135635&ident=1235493&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135192&ident=1235050&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=134577&ident=1234435&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=134317&ident=1234175&c=1&c=2&c=3&c=4

